
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО 

Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.04.2021 
с.им..11. исипенко 

[~Об утверждении Комплекса мерГ(|«дорожной карты») направленных на со-
здание условий для сохранения и укрепления здоровья населения муници-
пального района имени Полины Осипенко на период 2021 -2023 года 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2018 года N 204 "О национальных целях и стратегических задачах разви-
тия Российской Федерации на период до 2024 года", Указа Президента 
Российской Федерации от 29 мая 2017 года N 240 "Об объявлении в Рос-
сийской Федерации Десятилетия детства", 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер ("дорожную карту") 
направленных на создание условий для сохранения и укрепления здоровья 
населения муниципального района имени Полины Осипенко на период 
2021-2023 года (далее - Комплекс мер). 

2. Ответственным исполнителям Комплекса мер обеспечить реали-
зацию мероприятий. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике норматив-
ных правовых актов муниципального района и разместить его на офици-
альном сайте Администрации муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его офици-
ального опубликования. 

Глава муниципального района С.В. Кузьмин 
* < / 

ПА 0388 

Отпечатано ООО «Агора», ИНН 2703013582, г Комсомольск-на-Амуре, ул.Ленинз, 39, т.53-63-93, зак. 1074, 2019 г,, тираж 2000 з а 


